

eller lika den suckande skapelsen som väntar
 efter att Guds barn skall blifva nyfödda
 alldrig har jag så kunnat realisera att jag
 är i detta lämnat som jag gör nu, att vara om-
 ringad af en kär, som endast längtar efter
 att vi alla skall komma öfver till hvad Gud är
 och blifva en Ande i sanna o det menar
 jag, o detta är så viktigt för hvar en, jag bränne
 ett begär starkare än någonsin förut att jag
 måtte ha ett enfaltigt öga på Gud o se efter
 hans vilja, uti allt kunnat va gärfva oss
 som vi ha Guds intresse, som jag är lika villig
 att dela med mig som att behålla något för
 mig själv, som så icke är, vet jag förvisso att
 jag ej står på Guds sida o hur skulle jag
 ha vågat omata en helig o rättfärdig Gud
 o återigen hur skulle jag vågat att taga emot
 någon ting för att ha det för mig själv
 o mig, o åter mig, jag längtar endast efter
 att utbildas i sikhhet med Gud, att jag måtte

Jerusalem den 6 Januari 1901

Dyra o Ålskade Föräldrar i Lyckon, som att Alla
 Fack så mycket för besvärerna som jag fått från
 eder, ett från Berader Esik den 27. febr. 1898 man
 och ett från eder, Fas, den 7. i denna månad,
 det är stort hos det är bra med eder återam-
 sänd, jag jag af Buds eller öftra i edert brev
 För att som varit i skogen o kalat in mig ut
 tillader. Den jag passanades, deraf vi att vi
 är så starkt min, så ganska som min, o
~~och jag blifva~~ jag jag af Buds, edert brev
 att vi brände eder mycket, som att mi efter det
 mycket i vakt, det jag under af dyra, men
 som kan jag blifva starkare, som nu passade
 eders jag från afven, halva eder, att jag har
 ha skilts o som bra o jag bränne mig
 mera tack som o glad att jag är beredd i detta
 huson är jag någonsin har gjort förut

med afseende på hvad ni skref om i brefs-
angående tjenninger eller arf, så kan jag ej
saga annat än det, går som ni vill. Far som
ni kanner det, jag kan säga med hela mitt
hjärta att jag ej har någon fördran, tro ej
att jag skulle bli en minnbeläten eller att
någon i detta hus skulle se ned på mig med
föracht, om jag ej skulle få något arf, o nej,
långt ifrån, om så skulle ha varit, kan jag
ej varit här i dag, utan en Ande som
endast ängslas o längtar efter att vi alla skall
skamma oss till hvad Gud är, o fatta Guds
Tanke, ingen har sagt mig du skall göra
så eller så, utan jag får vänta på mig
själf, ingen lockade eller bad mig gå
med hit till Jerusaleem, utan det var mitt
 eget val afven där, den ginstan eller det
begär som Gud har nedlagt i min själ
gjorde att jag längtade efter någonting
högre efter att skamma oss till den

3
dyrva dy som vi var sjunkna i åsträn-
de om lyckelsera i detta begär om det
Guds gå en så besynnerlig väg för oss
sistans ögon. Därskligt o det kan Gud
utvält på det kan skulle på äran för att
om nåde afven, ni trojades, att jag förstod
om vilde snitt bästa och om hade ett
Faders hjerta för mig, Far o Mor! jag förstår
det mycket väl, Gud vill hafva oss ut ur
det naturliga, så att vi kan fatta hans
Tanke som är, att älska sin nästa som
sig själf, i Gud är intet oss icke till
granssner, den kärleken är det som Gud
vill gifva oss som kan lifva intresse som an-
mans som i det som är värt eget, utan det
sinnet kunnas vara ett med Fadrin o Sonen
skulle jag ej med hela mitt hjerta söka att
bli en fullt värd den kärleken som kan lifva
med oss som alldrig tröttnar, alldrig gifver oss
hvad skulle kunna bringa edis stornvalsig

det bli annat, än dommande till halpödet
 som det var i det flyddade. jag menar med det
 vi var i N:o. det är farans väntande att tänka
 derom. Gud har fridens tankar om sin
 skapelse. han allena är värd till bedjan
 o honan allena vilja vi dyrka o gifva ett
 lof. Far o Mor äro kunga utaf sig o ni
 allasammans. många vara brödringar
 till eder Alla gamla o unga stora o små
 Far o dotter o goster Matronan Persan.
 samt alla dessa äro på träffar eder o allt är väl
 hälsat o mycket Bröder Erik med familj.
 o alla i Ullanby o Gädder o så många som
 vill vara hälsat från oss alla. Anna Persan
 ber om sin närmaste brödring till eder Alla
 hur står det till med gänget nu?
 hälsat ber om mycket eller med Farter i far
 Morbror. far har ännu varit något från
 det smärta. dog hur står det till hälsa
 den härt o afven Mor var.

om synes det som alla började bli friska
 har i vårt hem, hvilket vi är glada at
 i dag som är den 11. hammen de 2. samt
 ut som har haft som utthegarna, den ena
 är J. Loda Larsson den andra en annan
 svenske kvinna som heter Anna som
 har varit i America med Laassons.
 B. flickan som tar har sammit ut förut
 den ena omkring 6 år & den andra omkring
 16 år. B. flickan är en god. Där dessu vänd
 har dyra märken af den gamla vändstolde
 Larsson hade det dessa kindt märken vara
 en förfarlig sjukdom. väste återigen
 svamma mig slutet samt dessa engla vaden
 Lef väl. malle allt gå eder väl. ansvar jag eder
 skrif & låt mig höra hur det är med eder alla
 ordenna samt är jag locket i arabiska det
 betydde Jerusalem. den är sif. o. l. s. v. ed.
 skrif & låt mig höra hur det går för eder Barn!
 om det är som beder eder. F. A. W. s. g.
 hast